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Asia:  VN/18035/2022

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi tuontipolttoaineiden 
velvoitevarastoinnista annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta sekä 
maakaasumarkkinalain ja huoltovarmuuden turvaamisesta annetun lain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Työ- ja elinkeinoministeriö on 2.8.2022 pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
tuontipolttoaineiden velvoitevarastoinnista annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta sekä 
maakaasumarkkinalain ja huoltovarmuuden turvaamisesta annetun lain muuttamisesta.

Lääketeollisuus ry kiittää mahdollisuudesta lausua ehdotetuista muutoksista.

Suojattujen asiakkaiden määritelmän laajentaminen / Maakaasumarkkinalaki

Lakiin esitetään lisättäväksi uusi 97 a §, jossa suojatuiksi asiakkaiksi määritellään maakaasun 
jakeluverkkoon liitettyjen kotitalousasiakkaiden lisäksi:

1) maakaasun jakeluverkkoon liitetty pieni tai keskisuuri elintarviketeollisuuden yritys, jos 
kyseinen yritys ei pysty vaihtamaan maakaasua muihin polttoaineisiin tai energianlähteisiin, sekä

2) maakaasun jakelu- tai siirtoverkkoon liitetty terveydenhuoltoon, keskeiseen sosiaalihuoltoon, 
hätätilanteeseen, turvallisuuteen, koulutukseen tai julkishallintoon liittyvä palvelu.

Pidämme ehdotettua lakimuutosta tärkeänä ja kannatettavana.



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Esityksen mukaan Huoltovarmuuskeskus vahvistaa suojattujen asiakkaiden määritelmän piiriin 
kuuluvat yritykset sekä palveluntarjoajat sekä niiden kulutusmäärät. 

Haluamme korostaa, että terveydenhuollon piiriin kuuluvia yrityksiä ja palveluntarjoajia 
määritellessä tulee huomioida kriittisinä yhteiskunnallisina palveluina sairaaloiden ja hoitolaitosten 
lisäksi myös koko lääkehuolto ja lääkkeiden kuljetusketjut kokonaisuudessaan, mukaan lukien 
lääkkeiden tuotanto siinä tarvittavine raaka-aineineen sekä lääkkeiden varastointi ja jakelu. 
Pidämme tätä erityisen tärkeänä, jotta yhteiskunnan huoltovarmuus ja toimintakyky voidaan turvata 
ja lääkkeiden saatavuudesta varmistua mahdollisimman tehokkaasti. 

Lääkealan toimijat (ml. Huoltovarmuuskeskus) ovat erityisesti koronapandemian aikana kehittäneet 
yhdessä toimintamalleja, jotka ovat auttaneet kaikkia alan toimijoita selviytymään ajoittain 
haastavistakin tilanteista ja huolehtimaan onnistuneesti lääkkeiden saatavuuden turvaamisesta 
maassamme. Yhteistyötä on tärkeää jatkaa myös tulevaisuudessa, kulloisenkin tilanteen 
edellyttämällä intensiteetillä. 
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